中国有色金属工业协会再生金属分会
中再协国际字[ 2019] 3 号

[image: image1.jpg]

关于开展2019年美国和加拿大再生金属产业

国际交流活动的通知
各相关单位:

2018年末，生态环境部等四部委联合印发了调整进口废物管理目录《公告》，提到“有关部门正在研究制定回收铜、回收铝原料产品质量标准，符合国家有关产品质量标准的回收铜、回收铝原料产品，不属于固体废物，可按普通自由进口货物管理”，进口政策体系进一步明朗，为中国再生金属产业坚定发展信心，增强发展动力。

为借鉴国外标准制定经验，协助国家部门尽快完成原料产品质量标准制定工作；调研加工和装备企业，了解熔炼加工企业的再生原料标准和装备企业的相关最新分选技术；拜访国外大型料场，分享标准实际操作经验；推动与美加企业的交流与合作，加深对企业“走出去”战略布局的理解；结合“引进来”，重点发掘双方在标准、技术、装备等领域的合作机会，再生金属分会将邀请国家相关标准制定部门和行业骨干企业赴美国和加拿大交流。现将有关事项通知如下：

一、带团领导：王吉位秘书长

二、出访时间：2019年4月8日至4月19日

三、出访行程

1.受邀参加ISRI会议并就标准、原料供应组织专题座谈；

2.拜访CCIC北美公司，美国和加拿大代表性的再生铜铝料场，加工利用、技术研发、装备制造等企业。
注：线路行程以最终出团通知为准，请随时关注。
同时，为满足企业需要，协会将针对重要区域和企业提供海外针对性考察交流，包括技术对接、学习培训等，欢迎随时垂询。

联系人：叶佳佳  刘姣姣
电话：（010）58892065
手机：15601106299   13501099861

附件：1. 2019年美国加拿大考察交流团介绍

      2.报名说明

          3. 2019年美国加拿大报名回执表
2019年1月14日

附件1：

2019年美国加拿大考察交流团介绍
	行程
	地点
	企业/活动
	考察亮点/交流收获

	1
	洛杉矶
	2019(ISRI)会展
	＊世界三大再生资源会展品牌之一
＊会期：展览时间4月9-10日
＊大会期间，CMRA将召开再生原料标准专题研讨会

	2
	洛杉矶
	Ecology Auto Parts Inc
	＊美国西部和德克萨斯州最大的回收公司
＊美国西部最大的废旧垃圾车回收商

＊南加州废金属回收中心行业领导者

＊在南加州拥有多个废金属和CRV回收中心

	3
	洛杉矶
	DBW Metals Recycling
	＊成立于1981年
＊橙县最大的有色金属回收厂

＊获得加利福尼亚州许可，可收购CRV

	备注：以上两家企业是洛杉矶地区大型废铝和废铜回收生产企业，设备技术（拆解及分选）及管理都处于行业前列。

	4
	洛杉矶
	CCIC北美有限公司
	＊世界知名的第三方检验检测认证机构
＊中国检验认证集团在海外最大的分支机构之一
＊中国有关方委托的废物再生原料装运前检验业务

	5
	俄亥俄州
	意大利通用磁力
SGM
	＊总部位于意大利米兰；在北美、欧洲，亚洲各个国家均设有研发、生产、服务机构及分公司

＊世界上专业的研发、制造磁力起重设备

＊全球领先的分选设备公司
＊美国分公司主要业务为：汽车破碎回收线的废钢铁及有色金属分选系统，包括磁力分选、涡流分选、感应分选风力分选X光分选设备及色选设备等；生活垃圾焚烧发电厂炉渣资源化再利用生产线；有色金属回收熔炼行业及废旧有色金属提纯生产线。
＊SGM超细小颗粒回收技术示范线

	6
	俄亥俄州
	马塔科美国公司

Matalco
	＊加拿大Giampaolo集团公司
＊北美再生铝的主要供应商之一

＊北美拥有4个再生铝厂

＊俄亥俄州拥有两个工厂，总产能超过20万吨

	7
	鲁安诺兰达
魁北克
	嘉能可霍恩冶炼厂
Glencore Foundry Horne
	＊由世界上最大的铜生产商之一Glencore所有
＊拥有90多年历史，加拿大唯一的铜冶炼厂

＊使用含铜和贵金属的铜精矿和可回收物作为原料，生产99.1％纯铜阳极

＊从电子废弃物中回收铜，金，银，铂和钯等

	8
	蒙特利尔
魁北克
	PyroGenesis Canada Inc
	＊先进等离子工艺设计、开发、制造和商业化的全球领导者
＊ 25年发展历史， 拥有全球60多个专利

＊利用热等离子体的独特性质熔化和转化金属，进行高温化学反应并将废物转化为能量

＊DROSRITE（TM）系统是一种无盐经济可持续的工艺，可最大限度地提高金属从冶金行业产生的废渣中回收金属。
＊DROSRITE（TM）系统可用于铝灰回收，100%回收可回收的残留物，铝回收率达到95%

【注】实际路线和参观企业以出团行程单为准！
附件2：
报名说明

一、报名时将收取40%团费，申请签证成功后收取全部团费。

若团员因签证问题无法跟团，扣除4000元报名费后协会将退还剩余团费（注：上述报名费包括签证资料准备，各类签证申请表的填写，签证全程培训，使馆签证费，国外商务邀请函办理等固定支出）。

二、若签证顺利通过后团员因自身原因无法跟团，除报名费外将收取团费的20%作为违约金，剩余费用退还；若团员需自行安排部分行程，将单独核算团费，多退少补，团员跟团时间不得少于总行程的60%。

三、ISRI年会及展览会注册费另计，无特殊要求建议只参加展览会，需要将企业信息登录到会议名册上的企业，务必按ISRI官方要求提前缴纳会议注册费，协会将协助督促信息的登录。

四、报名截止日期：2019年3月1日（签证到期1年之内）

五、付费方式

户  名：中国有色金属工业协会再生金属分会

帐  号：0115 0142 1000 0293

    开户行：民生银行北京什刹海支行

附件3：
2019年美国加拿大报名回执表

	姓名(中文)

	性    别

	职  务

	姓名(英文)

	护 照 号

	出生地

	出生日期
	年  月  日
	身份证号

	护照有效期

	是否有签证
	□美国 □加拿大
□以上都无

	单位

名称
	(中文)

	(英文)

	单位

地址
	(中文)

	(英文)

	单位电话

	单位传真

	邮编

	手机

	E－mail

	机票要求
	舱位要求：    □公务舱       □经济舱

	住宿安排
	         境外住宿要求：    □单间         □合住双人间

	是否注册ISRI

（费用另缴）
	□展览             □全注册            □否

	发票信息
	单位名称：

税    号：

地址电话：

开户行及账号：
□增值税普通发票                □增值税专用发票

	办理负责人

	电话

	手机

	    负责人签字：                          单位盖章：

                                        年   月  日

备注：因私护照有效期6个月以上;以上资料关系到您签证的申请，请务必填写清晰，完整，真实。
请填妥回执表传真或发电子邮件至中国有色金属工业协会再生金属分会。

联系人：叶佳佳 刘姣姣      电话：010-58892065     E-mail：cmra@chinacmra.org

 6 / 6